
Odolanów, 27.05.2024r. 

 

Zamawiający: Odolanowski Zakład Komunalny 

                          ul. Bartosza 7 

                             63-430 Odolanów 

 

 

Nr postępowania nadany przez zamawiającego: 1/ZP/2024 

Nr ogłoszenia o zamówieniu publikowanym w BZP nr 2024/BZP 00327864/01 z dnia 17.05.2024r. 

Data wszczęcia postępowania: 17.05.2024r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2023r. poz. 1605.) zwaną dalej ustawą Pzp przekazuje poniżej informacje, o których mowa w art. 222 ust. 5 

ustawy Pzp. 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym opartym na wymaganiach wskazanych                    

w art. 275 pkt 1 ustawy Pzp pn.: 

 

„Świadczenie usług polegających na odbiorze, transporcie i zagospodarowaniu odpadów 

komunalnych z PSZOK zlokalizowanego w Raczycach, gm. Odolanów”. 

. 

 
CPV  – 90500000-2 Usługi związane z odpadami 90514000-3 Usługi recyklingu odpadów  90533000-2 Usługi 

gospodarki odpadami 

 
 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 27/05/2024 o godz. 10:00 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w 

wysokości: 370 000,00 zł brutto. 

OFERTĘ ZŁOŻYŁ: 

 

 

 

 

 

                                                                                       Prezes Odolanowskiego 
                                                                                       Zakładu Komunalnego Sp. z o. o. 

                                                                                       Anna Głowacz                                                                                    

 

 

Nr 

oferty 

Nazwy albo imiona                    

i nazwiska oraz siedziby         

lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 

Wykonawców. 

Cena oferty brutto Emisja spalin ( liczba 

pojazdów przystosowanych do 

odbierania odpadów 

komunalnych za pomocą, 

których będą realizowane 

usługi, spełniające normę 

emisji spalin minimum EURO 

VI) 

 

Termin płatności faktury 

1. 

 

 

Firma Usługowa EKO-KAR 

Sp. z o.o. Sp. Komandytowa, 

ul. Polna 17, 63-440 Raszków         

373 437,00 zł 2 sztuki 30 dni 


		2024-05-27T10:36:18+0200




